- 13781 -

GAZETft SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok VIII. Warszawa, dn. 30 wrzesnia 1927 r. L. 1008.

Listy goncze.

Nast¢pujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac¢, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-

zycje Gazety Sledczej.

1. 36169-1V-27. Olikow Arsenjusz, 1 26, st. mieszk. Kobrynia,
wzrost wysoki, szczuply, szatyn, oczy piwne, nos dlugi, dolna warga
gruba i obwista, w goérnej prawej szczece zloty zab, osk. z art. 581 k.k.,
posz. przez Pro ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g 27-27 z dn, 16.9.27 r.

2. 3517CMV-27. Liberman Szmui, s. Icka, 1 27, st. zam. w Ro6za-
nie przy ul. Zamkowej 30, pow. kosowskiego, wzrost niski, szczupty,
wlosy blond, osk. z art. 91 Ust.o powsz. obo.w. sluzb., posz. przez
Pro-ra Sagdu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 28-27 zdn. 16. 9. 27 .

3. 36171-1v-27. Bozeslawski Ludwik, ur. 25. 6. 1900 r. w Mona-
sterzyskach, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Wyspianskiego 10, kupiec,
wzrost 175 cm., posta¢ wysmukta, wlosy c.-blond, twarz pociggla, czoto
wysokie,oczy piwne, nos wielki szeroki, broda szeroka z dotkiem
nogii rece duze, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poz-
naniu, nr. 5 J. 1949-22 z dn. 9. 9. 27 r.

4. 36172-1vV-27. Poplawski Stanistaw, s. Aleksandra i Anny, ur.
w 1906 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Ko$cie nej 6, wzrost niz.-$redni,
wlosy blond, twarz  pociagla, oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. K 4369-27 z dn. 15. 9. 27 r.

5. 36185-1V-27. Lata Wojciech, syn Michata, 1. 27, mieszk. wsi
Modrzewina, gm. Remboéw, pow. opatowskiego, wzrost niz.-Sredni, wlosy
Lbiond, twarz okragta pelna, oczy niebieskie, gtos przyciszony, osk. z art.

P- 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2,
nr- 2 ZK. 668-27 z dn. 14. 9. 27 .

6. 361B5-1V-27. Grabowski Stanistaw, s. Jozefa 1 Marji, lat 26,
Ur- i mieszk. Czg¢stochowy, stanu wolnego, cukiernik, osk. z art. 587 cz.



— 13782 -

I k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkow'6’ nr- UK- 603-27 2z dnia
16. 9. 27 r.

7. 36199-1V-27. Wypij Stefan, s. Jana ' Antoniny, L 31, przynal.
i ost. zam. we wsi Ostrowgs, gm. Straszewo, pow- nieszawskiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost wysoki, twarz pociagta o $nia-
dej cerze, w gornej szczgce brak 2—3 zebow, osk. z art. 51 i 583 k. k,
posz. przez S. SI. rew. nieszawskiego wWltoctawku. Sad Okr. w Wtoc-
tawku, wydz. karny, nr. L. g 24-27 z dn. 14. 9. 27 r.

8. 36199-1V-27. Wypij Czestaw, s. Jana i Antoniny, 128, przynal.
i ost. zam. we wsi Ostrowas, gm. Straszewo, pow. nieszawskiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, wzrost niski korpulentny, osk. z art. 51 i 583
k. k, posz. przez S. Sl. rew. nieszawskiego w Wltoctawku. Sad Okr.
w Wtoctawku, wydz. karny, L. g 24-27 z dn 14. 9. 27 r.

9. 36201-1V-27. Piskorski Mieczystaw, s. Jozefa i Stanistawy, lat
18, ur. i ost.. zam. w Ptocku przy ul. Dobrzynskiej 23, osk. z art. 430 cz
1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, sekc. uproszczona wydz. Kkar-
jnego, nr. G. K 671-27 z dn. 16. 9. 27 r.

10. 36202-1V-27. Luczak Franciszek Zdzistaw, syn Jakoba i Anny,
L 29, ur. wLodzi, ost. zam. we wsi Skruda, gm. Wigzowna pod Warszawa,
osk. z art. 445 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, sekc. uprosz-
czona wydz. karnego, nr. G. K 291-27 z dn. 16. 9. 27 r.

11. 36206-1V.27. Dancygier Gerszon Sender, s. Szlumy Maneli
i lali. ur. w 1907 r. w Krakowie, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Pilsud-
skiego 12, wyzn. mojz., wzrost niz.-Sredni, posta¢ wysmukta, brunet,
twarz pociagta $niada, golona, oczy piwne, nos orli, z¢gby drobne, chod
Zywy energiczny, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp.
3299-27 z dn. 14. 9. 27 r

12. 36215-1V-27. Taraszkiewicz Genowefa, c. Piotra i Anny,
L 19, ur. i mieszk. Wilna, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 49 i 468 cz. Ik k,
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. KG. 819-27
z dn. 15. 9. 27 r.

13. 26254-1V-27. Setedycz Aniela f Roso6t Franciszka, c. Szy-
mona i Anny, L okoto 20—25, mieszk. wsi Dzieraznia, gm. Kr yntca, POW-
tomaszowskiego, niezame¢zna, stuzaca, wzrost §redni, szatynka, twarz po-
ciggla, oczy czarne, nos krotki zadaraty, na prawym policzku blizna,
sepleni, osk. z art. 455 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Zamosciu,
wydz. karny, nr. ZK. 724 27 z dn. 12. 9. 27 r.

14. 36335-1vV-27. Iwanow lJerzy, s. Jana, L 29, mieszk. Mikasze-
wicz, pow. luninieckiego, wzrost $redni, szatyn, twarz pociagta, oc.y duze
bure, nos duzy, lewa noga w kolanie sztywna (kuleje), osk. z art. 51
i 574 cz. T k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc, 3,
nr. GK. 430-26 z dn. 17. 9. 27 r.

15. 36390 1V-27. Burno Franciszek Ksawery, syn Joézefa i Agaty
ur. w 1902 r., mieszk. wsi Zérawka, gm. Wawer, pow. warszawskiego,
robotnik, wzrost §redni, wtlosy blond, twarz pociagla, ospowata, oczy



— 13783 -

niebieskie, osk. z art. 562 cz. III k. k,, posz. przez Sad Okr. w Warsza-
wie, wydz. VIII karny, sekc. 3, nr. VII 3 K211-27 z dn. 20. 9. 27r.

16. 36391-1V-27. Sowinski Czestaw Teofil, s. Ksawerego iHele-
ny ur w 1878 r., mieszk. Warszawy, ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, ro-
botnik, osk. z art. 587 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. VIII kamy, sekc. 3, nr. VII 947-27 z dn. 20. 9. 27 r.

17 36471-1V-27. Lason Czestaw, s. Antoniego i Konstancji, 1 21,
mieszk.'Czgstochowy, ul. Stacyjna 5 - Degbie, muzykant osk. z art. 687

cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 752-27 z dnia
19. 9.

1?%.7 r.36479-1V-27.Pasir’lski Jan, wur.1l. 6. 1904 r. w Unistawiu,
pow. Chetmno, ost. zam. w Bydgoszczy przy ul. Kujawskiej 5 (u Gili-
ckich), robotnik, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 2 J.
451-26 z dn. 8. 9. 27 r; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Inowro-
ctawiu, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Pro ra.

19. 36481-1V-27. Wasser Gotda, c¢. Zelmana i Bruchli, lat 2b,
mieszk. Horochowa, ost. zam. w Wtodzimierzu, osk. z art. 532 p. 3
k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz. karny, sekc. 3, nr. U. K
232-27 z dn. 19. 9. 27 r. .

20. 36482-1V-27. Martyniuk Joézef, syn Grzegorza, 1 19, mieszk.
Kowla, ost. zam. w Poznaniu, osk. z art. 157 k. k,, posz. przez Sad Okr.
w Lucku, wydz. I karny, sekc. 3, nr. UK. 363-27 z dn. 19. 9. 27 r.

21. 36485-1V-27. Kadziela Wactaw, ur. 16. 8. 1908 r.,
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 6 J. 1148-26 z dn. 12. 9. 27 r.

22. 36486-1V-27. Steinke Gustaw, ur. 21. 2. 1885 r, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 6 J. 1052-26 z dn. 15. 8. 27 r.

23  36508-1V-27. Skwara Jozef, syn Szczepana i Marjanny, 1 31,
mieszk "wsi Gorki, gm. Przystajn, pow. czgstochowskiego, skazany z art.
51 k. k., art. 2 1 17 Gst. z dn. 21. 10. 21 r. na 2 mies. wi¢zienia posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. V/. 682-26 (Rp. Z. 31-27) z dn.
19. 9. 27 r., w razie ujg¢cia odesta¢ do najblizszego wig¢zienia celem odby-
cia powyz. kary. ., . OQ

24, 35553-1V-27. Cichacki Stanistaw, s. Mariana i Jozefy, L 29,
ur. we wsi i gm. Nowogr6od, pow. lipnowskiego, tamze ost. zam., zona-

ty, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie,
nr. K. 843-27 z dn. 10. 9. 27 r. i
25 35727-1V-27. Gawenda Ignacy, s. Jakoba 1 Katarzyny z:lzy-
dorczykow, wur. 16. 3. 1894 r. we wsi Skotniki, ost. zam. we wsi Krze-
pocinek, gm. Gostkdéw, pow. teczyckiego, wyzn. xom<<l, osk. z art.
591 k. k., posz. przez Sad P. w Poddg¢bicach, nr. K 226-27 z dn. .9,
27 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Leczycy do dyspozycji
powyz. Sadu. . R o8 |
26. 35732-1V-27. Mtynarska Heiena, c. Jana i Walerji, 1 2U,
ost. zam. w Swietochtowicach przy ul. Diugiej 61,
osk. z art. 586 k. k., posz. przez

z dn. 13. 9. 27 r.

posz. przez

zameg¢zna, robotnica,
Sad P. w Sosnowcu, nr. K. /J/2-20



— 13784 —

27. 35733-1V-27. Blumberg Tadeusz, s. Szmula Majera, L 26, ost.
zam. we wsi i gm. Chlewiska, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P.
w Szydlowcu, nr. K 4495-26 z dn. 12. 9. 27 r.

28. 35736-1V-27. Szu big Aleksandra, c. Juljanny, ur. w 1875 r.
w Stupsku, przynal. do gm. Zaklikéw, pow. janowskiego, ost. zam. we wsi
Brudnoéow,' pow. tegczyckiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Kros$niewicach, pow. kutnowskiego, nr. K 873-27 z dn. 9. 9. 27 r.

29. 35737-1V-27. Rucinski Jozef Stefan, syn Wincentego i Wandy
Wiktorii, L 35, °st. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 13, tokarz, posz.
przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2214-27 z dn. 14. 9. 27 r.

30. 35840-1V-27. Paszkowski Wtadystaw,' s. Piotra i Aleksandry,
L 41, ost. zam. we Wsi Chotyny, gm. Swiniarow, pow. konstantynowskiego,
wyzn 1z -kat., cygan, osk. z art. 581 k. k. posz. przez Sad P.w Staszowie,
nr. K 1587-27 z dn. 13. 9. 27 r.

31. 35848-1V-27. Sue zko wa Paulina z Trawinskich, c¢. rran-
ciszka i Amelii, 1 97, ost. zam. w Grodnie przy ul. Policyjnej 4, osk.
z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokolce, nr. K
1235-27 z dn. 12. 9. 27 r.

32. 35849-1V-27. Zakowski Bolestaw, 1 19, ost. zam. w Grodnie,
osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokdlce, nr. K
1742-27 z dn. 12. 9. 27 1. .

33. 35850-1V-27. Brandes Herman, s. Fajbina i Fani, 1 [/, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Mata Puhalanka 19 (zaktad ,,Sztuka"), wyzn.
mojz., handlowiec, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w So-
kotce, nr. K 1179-27 z dn. 12. 9. 27 r. ., .

34. 35851-1V-27. Szymeczak Juljan, 1 okoto 20, st. mieszk." wsi
Wola Buczkowska, gm. Buczek, wzrost $redni kregpy, wlosy c.-biond,
twarz szczupla ospowata, oczy ciemne, na obu r¢kach tatuowany,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Lasku, nr. K 2105-27
z dn. 12. 9; 27 r.

35. 35852-1V-27. Sarnecki Jozef, s.Wtadystawa i oustyny, ur. 4.
3. 1905 r., st. mieszk. gm. Wola Wezykowa, pow. taskiego, ost. zam.
we wsi Kociszew, gm. Bujny Szlacheckie, pow, piotrowskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Lasku, nr. K 1906-27 z dn. 12. 9. 27 1.

36." 35870-1V-27. Daleki Karol, s. Kazimierza i Katarzyny, lat 40,
ur. we wsi Komarowice, pow. Biala, mieszk. st. Luszcza, wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. Lu-
nincu, nr. K. 868-27 z dn. 13. 9. 27 r.

37. 35871-1V-27. Bryta Stanistaw,s. Adama i Honoraty, lat 19,
ost. zam. w Zawierciu przy ul. Ciemnej 7, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
osk =z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Nasielsku, pow. puttuskiego,
nr. K. 2805-26 z dn. 17. 9. 27 r.

38. 35874-1V-27. Nowak Stanistaw v. Marchlewski, s. Jozefy, ur.
25. 10. 1903 r., przynal. de gm. Stuzewo, pow. nieszawskiego, ost. zam.
W Aleksandrowie, osk. z art. 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad P. Aleksan-
drowie Kujawskim, nr. K. 2406-27 z dn. 13. 9. 27 r.



-13785-

39. 35882-1V-27. Borzecki Stanistaw, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Dzikiej 62, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 1579-27 z dn. 21. 7. 27 r. (Urz. SI. m. st Warszawy, nr.
32298-27 z dn. 13. 9. 27 r.)

40. 35883-1V-27. Feldberg Binem, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Wolskiej 13, os". 574 k. k., posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 1462-26 z dn. 19. 7. 27 r. (Urz. SI. rmi. st. Warszawy, nr.
32290-27 z dn. 13. 9. 27 r.)

41. 35888-IV-27. Czerminski Marjan, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Panskiej 82, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 1579-27 z dn. 21. 7. 27 r, (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr.
32276-27 z dn. 13. 9. 27 1))

42. 35889-1IV-27. Sroczynska Marja, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Luckiej 21, osk. z art. 574 kk., posz. przez Sad P. 19 Okr. m.
st. Warszawy, nr. 1390-27 z dn. 19. 7. 27r.(Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 32275-27 z dn. 13. 9. 27 r.)

43. 36173-1V-27. Dorniak Edward, mieszk. wsi Ludy, gm. Grau-
zyszki, pow. oszmianskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Holszanach, nr. K. 1521-27 z dn. 15. 9. 27 r.

44. 36174-1V-27. Horak Lukasz, s. Daniela i Fruzki, ur. w 1885 r.
w Swietym, pow. Jarostaw, ost. zam. w Boratynie, (u ks. Teodora Jarki),
wyzn. gr. kat., stanu wolnego, wyrobnik, wzrost §redni, wlosy c.-blond,
twarz pociagla, oczy piwne, wlada jezykami polski i ruskim, osk. z §§
166 i 176 ¢. u. k., posz. przez Sad Pow.wjarostawiu, oddz. V, nr. Z.
311-27 z dn, 6. 9. 27 r.

45. 36179-1V-27. J ¢ d ry$ Stanistawa, c. Izydora i Jozefy, lat 26,
osk. z art 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n-Bugiem, nr. 3316-26
(spr. K 2355-27) z dn. 16. 9. 27 r.

46. 36180-1IV-27. Wojciuk Irena, c. Wtasa, L 17, przynal. do gm.
Rogozna, pow. kobrynskiego, osk. z art. 581 k, k., posz. przez Sad P.
w Brze$ciu n-Bugiem, nr. 3310-27 (spr. K. 191-27) z dn. 16, 9. 27 r.

47. 36181-1V-27. Michalak Bronistaw, 1 13, mieszk. Zabinki, pow.
kobrynskiego (dwoér Pokocickich), osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Brzesciu n-Begiem, nr. 3304-27 (K. 1530-27) z dn. 16. 9. 27 r.

48. 36182-1V 27. Straszynski Kazimierz, s. Aleksandra, lat 30,
mieszk. maj. Dolsk, gm. Turzysk, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k.k.,
Posz. przez Sad P. w Brze$ciu n-Bugiem, nr. 3293 (spr. K. 545-24) z dn.
16- 9. 27 r.

49. 36183-1V-27. Szafranski Jan, 1 24, mieszk. Brzes$cia, osk.
2 art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n-Bugiem, nr. 3298-27 (spr,
K- 1496-27) z dn. 16. 9. 27 r.

50. 36184-1V-27. Gotlowicz Mikotaj, . 17, mieszk. Brze$cia, osk.
I art. 51 1 581 k. k., posz. orzez Sad P. w Brzes$ciu n-Bugiem, nr. 3289-27
isPr. K 1059-27) z dn. 16. 9. 27 r.

51. 36187-IV-27. Klusek Stanistaw, s. Jana, ur. 17. 8. 1898 r. we
Wsi Mirocice, gm. Stupia Nowa, pow. kieleckiego, ost. zam. w Radomiu



— 13786 —

przy ul. Gieryczewskiej (cegielnia), osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Wierzbicy, nr. 1183-27 z dn. 16. 9.27 r.

52. 36188-1V-27. Lipecki Tomasz, 1 50, ur. w gm.Wojcieszkow,
pow. lukowskiego, robotnik, wzrost niz.-§redni, wtosy c.-blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, wasy rudawe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Putawach, nr. K. 2566-27 z dn. 15.9. 27 r.

53. 36189-1V-27. Charyton Marja, c. Janai Krystyny, lat 15,
ur. w Krasnem, pow. Motodeczno, ost. zam. w Wilejce, stuzaca, osk.
581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Motodecznie, nr. K. 502-27 z dnia
14. 9. 27 r

54. 3619Q-1V-27. Szuchnik Aleksander, s. Stanistawa, L 22, ost.
zam. we wsi Gorki, gm. Trojanéw, DOW. garwolinskiego, robotnik, osk.
z art. 581 cz. 1k. k., posz. Sad P. w Zelechowie, nr. K. 1896-23 z dnia
15. 9. 27 r.

55. 36191-1V-27. Kadziela Mieczystaw, s. Jozefa, 1 16, ost. zam.
w kol. Zyczyn, gm. Trojanéw, pow. garwolinskiego.rolnik, osk. z art.
581 cz. k. k., posz. przez Sad P. w Zelechowie, nr. K. 1796-23 z dnia
15. 9. 27 r.

56. 3S192-1V-27. Goldsztejn Chaim, syn Abrama, L 19,0st. zam.
w Warszawie przy ul. Matej 55, szewc, osk. zart. 581 cz. I k. k., zbiegt
z aresztu gminnego w Rykach, posz. przez Sad P. Zelechowie, nr. K
872-27 z dn. 9. 9. 27 r.

57. 36193-1V-27. Wytfer Jozef, s. Franciszka, ost. zam. we wsi
Stuszkow, gm. Koscielec, osk. =z art. 581 k. k., pssz. przez Sad P.
wTyncu pod Kaliszem, nr. K. 1491-27 z dn. 13. 9. 27 r.

58. 36194-1V-27. Hermanowa Antonina, L 23, ost. zam. w Re-
jowcu, zamezna, prostytutka, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Sad P.
w  Chelmie Lubelskim, nr. K. 1241-27 z dn. 14.9. 27 r.

59. 36195-1V-27. Wieczorek Jan, s. Ignacego, L 22, ost.zam.
wLublinie i Chetmie, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.w Chel-
mie Lubelskim, nr. K. 1293-27 z dn. 14. 9. 27 r.

60. 36196-1V-27. Rozwatko Andrzej, s. Jana,l 26, ost. zam.
w  Hrubieszowie, gm. Rejowiec, osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P.
w  Chelmie Lubelskim, nr. K 1443-27 z dn. 14. 9.27r.

61. 36203-1V-27. Koztowski Franciszek, s. Wojciecha iJozefy, 1 23,
ur. we wsi Czyste, gm. Chodakéw, pow. sochaczewskiego, ost. zam. we
wsi  Polany, gm. Chodakoéw, rolnik, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez
Sad P. w Sochaczewie, nr. K. 3145-26 z dn. 13. 9. 27r.

62. 36204-1V-27. Wasiowka Jan v. Wasiak, s. Lukasza iZofji,
ur. w 1897 r. w os. Bolimoéw, pow. towickiego, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Luckiej 9, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Sochacze-
wie, nr. K. 147-27 z dn. 13. 9. 27 r.

63. 36213-1V-27. Mastalerz Jan, s. Franciszka i Marcjanny, 1 36,
ur. we wsi Mojerkow, gm. Jasienice, pow. grojeckiego, ost. zam. w Lesz-
nie, pow. btonskiego, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P-
w Baranowiczach, nr. K. 2019-27 z dn. 17. 9. 27 r.



64. 36205-1V-27. Koziorowicz Jan, s. Jozefa i Zuzanny, ost. zam.
w Wotominie przy ul. PI. Gdornos$laski, pow. radzyminskiego, osk. z art.
581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Wotominie, nr. K. 2135-27 z dn.
14. 9. 27 r; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie zawiadomié powyz. Sad.

65. 36214-1V-27. Gtowacki Wtadystaw, s. Jana, ost. zam. w Ma-
tym Borku, gm. Mtock, pow. ciechanowskiego, osk. o kradziez, posz.
przez Sad P. w Ciechanowie, nr. K 266-27 z dn. 15. 9. 27 r.

66. '36216-1V-27. Polak Marjanna, c. Kajetana i Elzbiety, L 22
ost. zam. w Trzcincu, gm. tuckiej, pow. lubartowskiego, niezame¢zna, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. wLubartowie, nr. K.1468-27 z dn.
14. 9. 27 r.

67. 33750-1V-27. Dobrzynski Piotr, kapr., s. Bronistawa i Franci-
szki, ur. w 1901 r, w Warszawie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., uczen,
wzrost wysoki, wlosy blend, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i1 138 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 940-24 z dn. 29. 8. 27 r.

68. 35477-1V-27. Skoéra Jozef, szer. 11 p. p., s. Adama i Tekli,
ur. w 1901 r. w Boiskach, gm. Dzierzkowice, pow. Janéw Lubelski, tam-
ze przynal 1 ost. zam , wyzn. rz.-kat.,, S$lusarz, wzrost 166 cm., wlosy
c.-blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i1 138 k. k. w.,
o zn. art. 574 cz. 1k k. wzgl. § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Lublinie, nr. K. O. 337-27 z dn. 9. 9. 27 r.

69. 35492-1V-27. Szczeglik Eljasz, szer. 66 p. p., s. Eljasza i Marji,
ur. w 1505 r we wsi Cieszewie, gm. Nowa Mysz, pow. baranowickiego,
tamze przynal., wyzn. prawost.,, stanu wolnego, rolnik, wzrost $redni,
wlosy c.-blond, oczy siwe, wtada je¢zykami polskim i rosyjskim, osk.
o dezercje (popeln. 23. 7. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzes-
ciu n/Bugiem, nr. Ko. 336-27 z dn. 10.9. 27 r.

70. 35493-1V-27. Wojtasik Antoni, szer. 83 p. p., L 22, ur. we wsi
Swoboda, gm. Naramice, pow. wielunskiego, tamze przynal i ost. zam.,
rolnik, wzrost f63 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
o dezercj¢ (popetn. 5. 7. 27 r), z § 72 i 138 k. k., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VII, nr. Ko. 410-27 z dn. 10.9. 27 r.

71. 35494-1V-27. Zarg¢ba Jan, szer. 83 p. p., lat 22, ur. we wsi
Pienki, gm. Rudniki, pow. wielunskiego, tamze przynal. i ost. zam., ro-
botnik, wzrost 163 cm., wlosy c.-blond, twarz pociggta, oczy niebieskie,
osk. o dezercj¢ (popetn. 4. 7. 27 r.), z §§ 72 i 138 k. k. w, posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VII, nr. Ko. 410-27 z dn.
10. 9. 27 r.

72.  35743-1V-27. Tecza Wojciech, kan. 6 p. a\ n., s. Stanistawa,
ur. w 1902 r. w Kopciach, pow. Kolbuszowa, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat,, stanu wolnego, rolnik, wzrost 166 cm., wlosy blond, twarz
Podtuzna, oczy bure, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
we Lwowie, oddz. VI, nr. Ko. 805-27 z dn. 8. 9. 27 r.

73.  35749-1V-27. Skowron Wtadystaw, szer., s. Jakoba i Juljanny,
ur.w 1905 r. w Zagbrzu, pow. bedzinskiego, przynal. do Dabrowy, wyzn.



- 13788-

rz-kat., robotnik, wzrost 164 cm., wtosy j.-blond, oczy piwne, osk. o de-
zercje, oosz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. V. 1074-27 z dn
12. 9. 27 r.

74. 35750-1V-27. Bergman Mendel Dawid, strz. 2 p. s. p., s. Abra-

hama i Ryfki, ur. 23. 3. 1904 r. w Izbicy, pow, krasnystawskiego, ost.
zam. w Przemys$lu przy ul. Ratuszowej 11, wyrobnik, wzrost 173 cm,
wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w ,Przemyslu, oddz. IV, nr. Ko. 599-27 z dn.
12. 9. 27 r.
. 3J7P1-1V-27. Kobik Adam, kapr. 12 B. K. O. P., s. Jbzefa
i Anny, ur. w 1904 r. w Jarostawiu, tamze przynal. i ost. zam., ogrodnik,
wzrost 158 cm., wtosy c -blond, twarz podtuzna, oczv niebieskie, osk.
o dezercje (popein. 23. 8. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sgd Rej. w Tarno-
polu,-oddz. I, nr. Sr 139-27 z dn. 12. 9. 27 r.

76. 35752-1V-27. Kuczera Alfons, ul 6 p., s. Piotra i Julji, 1 23,
ur. w Konczycach, pow. katowickiego, tamze przynal. i ost. zam., robo-
tnik, wzrost 164 cm., wiosv c.-blond, twarz pociggta, oczy niebieskie,
osk. o dezercje (popetn. 22. 8. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Sta-
nistawowie, oddz. i, nr. Sr. 151-27 z dn. 13. 9. 27 r.

77. 35875-1V-27. Szablinski Filip, szer., s. Antoniny, ur. w 1904 r.
w Dubiczach, gm. orlanskiej, pow. bielskiego, tamze przynal., ost. zam.
w Jaszunach, pow. wilenskiego, wyzn. prawost., robotnik, wzrost 163 cm.,
wtosy c.-blond, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Wilnie, nr. Kr. 380-27 z dn. 14. 9. 27 r.

78 35876-27. Zarzycki Joézef, kan. 10 p. a. c, ur. w 1904 r.
w Staszowie, pow. sandomierskiego, tamze przynal. i ost. zam., szewc,
wzrost 172 cm., wtosy czarne, twarz owalna, oczy niebieskie, na gtowie
blizna, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w,, posz. przez Wojsk. Sgd Okr. w Prze-
myslu, oddz. VII, nr. Ko. 592-27 z dn. 14. 9. 27 r.

79. 35879-IV-27. Podlas Stanistaw, szer. 73 p. p, ur. w 1900 r.
w K°Pajnie, Pow. Stupce, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,- rolnik, wzrost
lo5 cm,, wiosy i oczy ciemne, méwi po polsku i niemiecku, osk. o de-
zercje “popetn. 3. 9. 22 r.), posz. przez Wojsk. Sgd Rej. w Katowicach,
nr. Sr. 176-27 z dn. 14. 9. 27 r.

80. 35919-1V-27. wieszata Wtadystaw, szer. 2 komp. 1 p. tgczn.,
s. Adama i E zbiety, ur. w 1904 r. we wsi Grabdéwek, pow. makowskie-
go, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 165 cm., wtosy blond, twarz okragta,
oczy niebieskie, osk. z §§ 69, 70 k. k. w. i art. 574 cz. | k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy, nr Ko 1036-27
z dn. 17. 9. 27 r.

81. 36218-1V-27" Punkdéw Aleksander, kan. 3 p. a. p. s. Jana
i Katarzyny, ur. w 1902 r. w Rozynie, gm. Stare Koszary, pow. kowel-
skiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 165 cm.,
wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. o dezercje (popetn. 14. 8.
%Zs rg), 2p7osz. przez Wojsk. Sgd Okr. w Lublinie, nr. Ko. 334-27 z dn.

. 9. r.



— 13789 —

82. 36219-1V-27. Sawczuk Piotr, kan. 2 p. a. c., s. Ignacego
i Agafji, ur. w 1905 r. w Lucku, tamze przynal. i ost. zam., wyzn, pra-
wosl,, robotnik, wzrost 171 cm., wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, osk. z §§ 91, 94, 69 1 138 k. k. oraz § 96 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 342-27 z dn. 16. 9. 27 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujgcej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej.

83. 35881-1V-27. Aleksandrowicz Stanistaw, s. Jana i Katarzyny,
L 24, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. celem odbycia
kary 14 dni aresztu przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1510-27
z dn. 18. 7. 27 r.; w razie ujecia odesta¢ do Aresztu Centralnego w War-
szawie do dyspozycji powyz. Pro-ra. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr.
31614-27 z dn. 13. 9. 27 r.)'

84. 35884-1V-27. Wieckowski. Michat, s. Antoniego i Anieli, ur.
19- 9. 1902 r., ost. zam. we wsi Leszno, gm. Radzikéow, posz. celem
odbycia kary 5 mies. i 16 dni wig¢zienia przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 1388-27 z dn. 4. 8. 27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wig-
zienia w Grodzisku lub Warszawie przy ul. Dtugiej 52 do dyspozycji
powyz. Pro-ra. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 33911-27 z dn. 13.9.27 r.)

85. 35885-1V-27. Pfefer Abram Josek, syn Izraela i Sury Gitli,
L 57, ost. zam. w Warszawie przy ul. Sierakowskiej 2, posz. celem
odbycia kary 1 roku wig¢zienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr.
W. 1149-27 z dn. 14. 7. 27 r; w razie uj¢ciaodesta¢ do wigzienia
w Warszawie przy ul. Diugiej 52 do dyspozycji powyz. Pro-ra. (Urz. SL
m. st. Warszawy, nr. 31056-27 z dn. 13. 9. 27 r.)

N 86. 35886-1V-27. Jankowska Joézefa, c. Tomasza i Antoniny,
] ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 14, posz. celem
odbycia kary 6 mies. wigzienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr. W. 1325-27 z dn. 25. 7. 27 r; w razie uj¢cia odestaé¢ do wigzienia
w Warszawie przy ul. Dzielnej 24/26 do dyspozycji powyz. Pro-ra. (Urz.
SI. m. st. Warszawy, nr. 32449-27 z dn. 13. 9. 27 r.)

87. 35887-1V-27. Gierzynska Janina, ¢ Tomasza i Marjanny,
ur. w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Lipowej 6, posz. za
P7rest- z ark 581 k. k. przez Sad P. 18 Okr. m. st. Warszawy, nr.
1072-27 z dn. 6. 7. 27 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyj-
nym, o czem niezwlocznie zawiadomié powyz. Sad. (Urz. Sl m. st. War-
szawy, nr. 31352-27 z dn. 13. 9. 27 r.)

, . &3- 36175-1V-27. Srebrnogodéra Dwojra Laja, c, Gecla i Fajgi,

45, ur. w Lodzi, przynal. do Chegcin, posz. za przest. z art. 574 k. k.
Przez Sad P. 8 Okr. w Lodzi, nr. K. 876-27 z dn. 15. 9. 27 r.

S9. 36177-1V-27, Szczg¢sny Ryszard, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Piekarskiej 8, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 8§ Okr.



-13790 --

m. st. Warszawy, nr. 1006-27 z dn. 6. 7. 27 r.; w razie ujgcia osadzié¢
w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 31353-27 z dn. 16. 9. 27 1))

90. 36258-1V-27. Bzduta Wtadystaw, szer. 15 p. p., syn Marcina
i Katarzyny, ur. w 1905 r. w Biskupicach, pow. krasnystawskiego, tamze
przynal., ost. zam. w Warszawie przy ui. Dzikiej 62, wyzn. rz. kat., sta-
nu wolnego, kucharz, wzrost 165 cm., brunet, twarz okragla, oczy cie-
mne, posz. za dezercj¢ (popeln. 13. 9. 27 r.) i przywtaszczenie sort mun-
durowych przez Wojsk. Wiezienie Sledcze w Warszawie, nr. 1665-27
z dn. 20. 9. 27 .

91. 36259-1V-27. Zima Stefan, kan. 28 p. a. p., s. Michata i Pela-
gji, ur. w 1903 r. we wsi Horodyszcze, pow. rowienskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. prawosl.,, stanu wolnego, rolnik, wzrost 170
cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy piwne, usta szerokie, wlada je¢zy-
kami polskim i rosyjskim, posz. za dezercj¢ (popeln. 10. 9.27 r.) i za-
branie sort mundurowych przez Wojsk. Wiezienie Sledcze w Warszawie,
nr. dz. 1464-27 z dn. 13. 9. 27 r.

92. 36344-1V-27. Hawryszkiewicz Oteksa, strz. rez., lat 24, ur
w Kiowicy Samej, pow. Lubaczow, tamze przynal. i ost. zam., rolnik,
wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. za
przest. z §§ 69 1 138 k. k. w. taczn. z § 461 u. k. przez Wojsk. Sad
Rej. w Jarostawiu, nr. Kr. 159-27 z dn. 19. 9. 27 r.

93. 36493-1V-27. Matracz Stefan, strz, 1 p. s. p.,syn Janusza

i Zofji, ur.w 1903 r. w Mezilaborcz (Czechoslowacja), tamze przynal.

iost. zam., wyzn. rz.-kat., Zonaty, robotnik, posz. za przest. z § 69

119 193825. k.w. przezWojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 1056-27 z dn.
. 9. r.

94. 36509-1V-27. Radkiewicz ftntoni, szer. 33 p. p., syn Stefanji,
ur. w 1906 r. w Zachoranach, gm. Chocienczyce, pow. wjlejskiego, tamze
przynal., wyzn. prawost., stanu wolnego, szewc, posz. za dezercj¢ (popein.
3. 7. 27 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Ref. w Lomzy, nr. Os. 489-27
z dn. 20. 9. 27 r.

95. 36510-1V-27. Romanowicz Bazyli, szer. 33 p. p., s. Jana i Ju-
Ijanny, ur. w 1905 r. w Burmakach, gm. i pow. Wolozyn, tamze przynal.,
wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, posz. za dezercj¢ (popein. 3 7.
223) rg %%zez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. Os. 491-27 z dn.

. 9. r.

96. 36511-1V-27. Rolicz Grzegorz, szer. 33 p. p., s. Stefana i Ka-
tarzyny, ur. w 1905 r. w Roliczach, gm. Wiszniewo, pow. wilejskiego,
tamze przynal.,, wyzn. prawosl., stanu wolnego, szewc, posz. za dezercje¢
(popetn. 3. 7. 27 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr
Os. 488-27 z dn. 20. 9. 27 r.



— 13791 —

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres os6b nastepujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze¢ poszukujaca i Wydz. i>, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

97. 35880-1V-27. Cicharo Teofil, s. Jana i Katarzyny, L 61, ost.
zam. w Wotominie. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 2060-26
zdn. 22. 6. 27 r. (Clrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 27836-27 zdn. 13.9.27 r.)

98. 36167-1V-27. Klimczak Waclaw, s. Wojciecha i Pntoniny, 140,
ost. zam.w Katowicach przy ul. Bartosza Gtowackiegol7, rzeznik, osk.
z art. 397 k. k.~Sad P.w Piotrkowie, nr. K I 1468-27 z dn. 14.9.27 r.

99. 36168-1V-27. Mtochowski Jan, s. Piotra i Marjanny, !. 53, ost.
zam. we wsi. Gloskow, gm. Jazgarzew, pow. grojeckiego, osk. z art. 397
k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 804-27 z dn. 14. 9. 27 r.

100. 36176-1V-27. Wagrowska Bronistawa, c. Jana, 1 28, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 85, zame¢zna. — Sad P. 19 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 2999-26 z dn. 16. 9. 27 r. (Wym. nie jest identyczna
z Bronistawa Wegrowska zam. przy ui. Warminskiej 47).

101. 36178-1V-27. Miniewski Jozef, s. Jozefa i Michaliny, i 43,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Przemyslowej 43. Pro-r Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 1198-27 z dn. 28.7.27r. (Clrz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 32807-27 z dn. 16. 9. 27 r.)

102. 36197-1V-27. Wronsk! Wtladystaw, s. Walentego 1 Wiktorji,
L 19, ost. zam. w Miechowie, osk. z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie,
nr. K ill. 1043-27 z dn. 15. 9. 27 r.

103. 36198-1V-27. Kruszewski Jozef, s. Jozefa i Anny, ur. w1896 r.,
ost. zam. w Lodzi przz ul. Kilinskiego 97, robotnik, osk. z art. 397 k.k.—
Sad P. w Piotrkowie, nr. K Ili. 1035-27 z dn. 15. 9. 27 r.

104. 36200-1V-27. Frogel Hersz, s. Moszka Szlamy, ur. w 1897 r,
ost. zam. w todzi przy ul. Aleksandrowskiej 26, osk. z art. 270 k. k. —
Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. K 712-27 z dn. 10. 9. 27 r.

105. 36207-1V-27. Kujawska Marjanna, c. Karola, ost. zam.
w Brzesciu n/B. przy ul. Jagiellonskiej 26, wyzn. rz.-kat., prostytutka. —
Sad P. w Siedlcach, nr. K 1484-24 z dn. 14. 9. 27 1.

106. 36208-1V-27. Czernowicz Szulim, s. Maksa, 1 19, ost. zam.
w Siedlcach przy ul. Browarnej 8. — Sad P. w Siedlcach, nr. K. 1980-25
z dn. 14. 9. 27 1.

107. 36209-1V-27. Lidzbanski Jozef, ost. zam. w Siedlcach przy
ul. Roskosz 15.—Sad P. w Siedlcach, nr. K 2881-24 z dn. 13. 9. 27 r.

108. 36210-1V-27. Slaz Jan, ost. zam. w Warszawie przy ul. Rosin-
skiej 6. — Sad P. w Siedlcach, nr. K 2881-24 z dn. 13. 9. 27 r.

109. 36211-1V-27. Geldbart Icek Mendel, s. Judki i Joski, 1 50,
ost. zam. w Siedlcach przy ul. Picknej 33. — Sad P. w Siedlcach, nr. K.
2391-24 z dn. 13. 9. 27 .

110. 36212-1V-27. Haluszko Aleksander, syn Cyrela i Olgi, L 17,
ur. w Kuznicy, pow. Sokoétka, ost. zam. w Grodnie przy ul. Fabrycznej 25,
osk. z art. 289 k. k. —Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 3261-26 z dn. 17. 9. 27 1.



- 13792-

Paszporly uniewaznione.

Nr. 19,UblOni! urzedow,
Muzycznego w Warszawie — u7,™apa WQZ?'?Q, Konier” alor)Um
nr. O. Prez. 5326-27 z dn. 12. 9. 27 r 9";ny ' Oswle«ma Publ,

y P«gPort Nr. 2914

rsshii ) By % TN e s

w Konstantynopolu" f P° ‘Skie30

wystaW|ony36TM2'”22277 1? ublong paszport Nr. 20574
Ripnpnofci  rv, 1927 r. przez Konsulat Polski w Essen na nazw

16285 z dn. 9. 9 °2 ona-~ Konsulat R- p- w Essen-Ruhr, nr. Dz. 20588-P-

wystaUiLy“d r 24 "E?' 2inieWaZnia ? ubiony paszport Nr. 3177

. . A A
onsulat ﬁp S®w sgglﬁllRthr,OI I B’z E??%%Srbal zaéw

eipyh e -
Wydalenta z granic Rzeczypospolitej Polskiej,

na 6- 1907r-

no 47146n27 m ? $7Cp bp2'a' K"P 7 St" ost'»a » Now'ym'Sflem

12. 9. 27 r) *  Krak0” ie' "i- US. 2010-27° z dnia

O. p. P. w Krakowie, nr. 2008-27 z dn. 12. 9. 27 r.

Odwotania.
579 JozZ’ 937—1\N0|sk "gd"O k" StaJ?istaw’ Posz- G- _}aoz 61,
9.8 27 r. Wodsk- S4d Okr- w Grudzigdzu, L. K 2-27 z dnia

ujety1- Wogsk7’Ad2 OkrGUStalV ~ A "i’ P°SZ Gaz‘ $K 260 poz- 50 -

120 30823.4V-87. Mitfrak Tihn® posz. Gd8' % %86 6. 8'587-"



Ts.'zi tW°jsk' Sad Rej°n* w Skierniewicach, L. Kr. 254-27 z dnia

w *i12~q ,S3458-iV-27. Brzoéska Stanistaw, posz. Q. Si 1003 4oz 77 —
Wojsk. Sad Rejon, w Skierniewicach, L. Kr. 150-27 z dn. 6. 9 27 r °’

122. 35383-IV-27 Glowacki Franciszek, posz. G SI 720 voz
8§9~27r ~ toA °kr* WPI°cku” L 8453° RZ’ 4 f 5-25 z dnia

oY fi?’ 25078'IV'27* Gatuszynska Kazimiera, posz. G Sl 981
:dn. 6 9727 r'St P°b' ~ Sad R w K°'=

Uipta 124 <3~ 2081V’D7 Dolinska Natalja, posz. G. SI. 841 poz 54 —
Jeta- ~ Sad P- w Piotrkowie, L. K. L 655-26 z dn. 8. 9. 27 r.

: o A o1 g 13 s & o
WS B S VA WHRARST LSRG PR 5, § 9% poz 47

G §,120  36087",7n37- FI1,iP°wsk5 Wladystaw v. Byczkowski, posz
>dn 12 9. 27 ~ Ulety* ~ P°W Kom- P- P- " butnie, L. 3178

MR 127" ~3538%'.1V'27-, 9 rzegorzewski Ryszard, posz.G SI 92 oz
~ zdemobil. - U. SL w Lodzi, L. 6163-27 Z dn. 8.9.27 r

2. 1f§'§i F6{Ib¥<£27\if }ézgsé)choew(l:eﬁe.rtl%ldféﬁggz'z gn % 3.657 Koz

poz. 819- SaT p”~ O 1f0911"  Hen,'yk> Posz. G. Sl. 957 poz.’s?, 958
iL  on " w Warszawie, L. K 2989-26 z da. 12.9.27 r

42- 28090-1V-27. Dabrowicz Zdzistaw, posz. Gaz. SI. 914 Doz
110. 9. 2 7Powodu osadzenia. — Sad P. w Jabtonnie, L. K 60-27 z dnia*

jujetyl13!' , S 385-,V-27- Hercberg Szmul, posz. G. Sl 988 poz. 68 -
132 Z 8°Snr (U SekC* 3< L K> 1129'26 z dn” 12" 9* 27 1»

U S B w skale, £7RMsokhP9mgiFo% )f S 879 poz 46 —

uaty w?-7?5 "7k, Jamr69 Wiadystaw, posz. G. SL 982 poz. 67 —
134 J a Okr-w P%emys$lu, L. KO. 364-27 z dn. 12. 9.27 r.

Tujety w30876"iV'?7- , Baranski Jan, posz. Gaz. SI. 995 poz. 43 —
Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. KO. 340-27 z dn. 12. 9. 27 r.

bity,. *W n??2» 1'2I'. CiuPko Wasyl, posz. G. Sl 972 poz. 63 — za-

Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 479-27 z dn. 7. 9. 27 r.
yety s~ 6nl7'27'" .Porowski Wiktor, posz. G. SL 970 poz. 20 -
f4: 9. 27. w Roéwnem> wydz. karny, L. CIK 72-27 =z dnia

Upety.1?!' s!w722' 1IV27'm Glowinski Jakob, posz. G. SL 985 poz. 16 -
IBR 5— r* W Radomiu<L. 3 K 4-25 z dn. 12. 9. 27 .
e 35768-1V-27. Ciszynski Dawid, posz. G. SL. 827 poz. 30 —



—13794-

ujety. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. IIl. 3K. 103*26 z dnia
9. 9. 27 r.

139. 2832.8-1V-27. Nowochowicz Mojzesz, posz. G. SL. 791 poz.
19 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny,
L. KS. 81-27 z dn. 14. 9. 27 .

140. 28328-1V-27. Garber Wulf, posz. G. SL. 791 poz. 20 - z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. KS.
81-27 z dn. 14. 9. 27 r.

141. 35922-1V-27. Budziarek Kazimierz, posz. G. 51. 705
66. — Sad P. i Okr. wKobryniu, L. K 517-25 z dn. 15. 9. 27 r.

142. 35924-1V-27. Bogusz Stanistaw, posz. G. SL. 886 poz. 24 —
ujety. Sad . w Kowlu, L. K 1863-24 z dn. 12. 9. 27 r.

143. 35921-iV-27. Fojkis Feliks, posz. G. Sl. 860 poz. 59-ujety.-
Wojsk. Sad Okr. w Brzes$ciu n/B., L. KO. 530-27 z dn. 15. 9. 27 r.

144. 18895-1V-27. Chrnarycz Michat, posz. G. SI. 963 poz. 59 —
ujety. — Sedzia SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 197-27 z dnia
15. 9. 27 r.

145.  22019-1V:27. Bezruszko Michal, posz. G. Sl 257 poz. 135—
Ofic. SI. 6 Dyonu Zand. Wojsk, we Lwowie, L. 3149-27 z dn. 14.9.27 ¢

146. 30440-1V-27. Hamulecki Stefan, posz. G. Sl. 993 poz. 75.-
D-two 9 Baonu ftdministr. w BrzesSciu n/3., L. dz. 5039-27 z dn. 12.9.27r,

147. 34652-1V-27. Cyzer Leon, posz. G. Sl 1004 poz, 85—ujety.-
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 990-27 z dn. 6. 9. 27 r.

148. 34177-1V-27. Iwasko Wasyl, posz. G. Sl 1003 poz. 58 -
ujety. — Wojsk. Sadu Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 106-27 z dn. 12927 ¢

149. 33936-1V-27. Bogusz Wactaw, posz. G. Sl. 1003 poz. 23. -
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VI 1 K 364-27 z dn. 31.827 ¢

150. 16949-1V-27. Iwaszkiewicz Teodor, posz. G. Sl. 958 poz. 50."
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 322-27 z dn. 15. 9. 27 r.

151. 30678-IV-27. Czaban Andrzej, posz. G. Sl 747 poz. 66, 9%
poz, 37—ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 631-27 z dm
14. 9. 27 r.

152. 35657-1V-27. Domaszewicz Stanistaw, posz. G. Sl 861 pok
10. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, L. K 58-27 z dn. 12. 9. 27t

153. 36034-1IV-27. Dabrowski Wiktor, posz. G. Sl. 944 poz. 13*

ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, L. UK. 1035-26 z di
9.9. 27 r.

poz.



— 13795-

Skorowidz nazwisk.

Aleksandrowicz Stani-
staw
Baranski Jan
Bergman MendelDawid—
Bezruszko Michat
Bienenstok Salomon
Blumberg Tadeusz
Bogucki Henryk
Bogusz Stanistaw
Bogusz Wactaw
Bombata Pawetl
Bonmert Juljan
Borzecki Stanistaw
Bozestawski Ludwik
Brandes Herman
Bryla Stanistaw
Brzezinski Stanistaw
Brzoska Stanistaw
Buaziarek Kazimierz
Burno Franciszek Ksa-
wery
Byczkowski
Bywalec Gertuda
Bzduta Wtadystaw
Charyton Marja
Chmarycz Michat
Cichacki Stanistaw.
Cicharo Teofil
Ciszynski Dawid
Ciupko Wasyl
Cyzer Leon
Czaban Andrzej
Czarnota Dorota
Czerminski Marjan
Czernowicz Szulim
Daleki Karol
Dancygier Gerszon Sen-
der
Dabrowicz Zdzistaw
Dabrowski Wiktor
Dobrzynski Piotr
Dolinska Natalja

136,

83
134
74
145
114
27
129
142
149
111
125
39
3
33
37
118
121
141

15
126
128
90
53
144
24
97
138
135
147
151
132
41
106
36

11
130
153

67
124

Domaszewicz Stanistaw—
Domiak Edward
Feldberg Binem
Filipowski Wtadystaw
Flak Jozef
Fojkis Feliks
Frogel Hersz
Gatuszynska Kazi-
miera _
Garber Wulf ~
Gawenda Ignacy
Geldbart Icek Mendel
Gierzynska Janina —
Glowacki Franciszek
Gtlowacki Wtiadystaw
Gtowinski Jakdb
Goldsztejn Chaim
Golowicz Mikotaj
Grabowski Stanistaw
Grzegorzewski Ryszard —
Gustaw Stefan
Hatuszko Aleksander
Hamulecki Stefan
Hawryszkiewicz Oteksa —
Hercberg Szmul
Hermano wa Antonina—
Hirniak lhnat
Holcsek Jozef
Horak Lukasz
Iwanow Jerzy
Iwaszkiewicz Teodor
Iwasko Wasyl ~
Jamrog Wtadystaw
Jankowska Jozefa
J edrys$ Stanistawa
Kadziela Mieczystaw
Kadziela Wactaw
Klekawka Jan
Klimczak Wactaw
Klusek Stanistaw
Kobik Adam
Koziorowicz Jan

152
43
40

126

H7

143

104

123
140
25
109
87
122
65
137
56
50
6
127
119
110
146
92
131
58
120
116
44
14
150
148
133
86
45
55
21
115
98
51
75
64



Koztowski Franciszek - 61
Kruszewski Jozef - 103
Kuczera Alfons - 76
Kujawska Marjanna — 105
Lason Czestaw — 17
Liberman Szmul — 2
Lidzbanski Jozef - 107
Lipecki Tomasz - 52
Lata Wojciech - 5
Luczak Franciszek Zdzi-

staw - 10
Marchlewski - 38
Martyniuk Joézef - 20
Mastalerz Jan - 63
Matracz Stefan - 93
Michalak Bronistaw - 47
Mieszata Wtadystaw - 80
Miniewski Jozef - 101
Mtochowski Jan -~ 99
Mtynarska Helena — 26
Nowak Stanistaw — 38
Nowochowicz Mojzesz —- 139
Oleksindwna Eleo-

nora - 112
Olikow Arsenjusz — 1
Pasinski Jan - 18
Paszkowski Wtadystaw — 30
Pfefer Abram Josek - 85
Piskorski Mieczystaw — 9
Podlas, Stanistaw - 79
Polak Marjanna — 66
Poptawski Stanistaw — 4
Punkoéw Aleksander - 81
Radkiewicz Antoni - 94
Rolicz Grzegorz - 96
Romanowicz Bazyli - 95
Rosét Franciszka - 13
Rozwatko Andrzej — 60
Rucinski Jozef Stefan — 29
Sarnecki Jozef - 35

Drukarnia Policyjna,

13796

Sawczuk Piotr - 82
Seltedycz Aniela - 13
Skowron Wtladystaw — 73
Skora Jozef — 68
Swara Jozef — 23
Sowinski Czestaw Teo-

fil — 16
Srebrnogora Dwoj-

ra Laja — 88
Sroczynska Marja — 42
Steinke Gustaw - 22
Straszynski Kazimierz — 48
Suczkowa Paulina — 31
Szablinski Filip — 71
Szafranski Jan - 49
Szczeglik Eljasz 69
Szczgsny Ryszard - 89
Szubig Aleksandra - 28
Szuchriik Aleksander — 54
Szymczak Juljan - 34
Slaz Jan — 108
Taraszkie wicz Genowefai 12
Tecza Wojciech — 72
Wajman Katarzyna 113
Wasiowka Jan v. Wasiak— 62
Was ser Gotda 19
Wegrowska Bronistawa 100
Wieczorek Jan — 59
Wigckowski Michat - &4
Wojciuk Irena - 46
Wojtasik Antoni - 70
Wronski Wtadystaw - 102
Wypij Czestaw 8
Wypij, Stefan 7
Wytfer Jozef - 57
Zargba Jan 71
Zarzycki Jozef - 78
Zima Stefan 9
Zakowski Bolestaw — 32

Warszawa, Dluga 38.



